[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 октября 2013 г.

                          № 1078
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства открытого акционерного общества «Алатырский завод низкотемпературных холодильников» от 10.10.2013 №575 администрация города Алатыря
постановляет:

за долголетнюю и безупречную работу наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Зайцеву Галину Николаевну
	-
	ведущего инженера по качеству, сертификации        и           метрологии
ОАО «Алатырский завод низкотемпературных холодильников

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02